.様式第１号（第４条関係）

公民館保育・託児申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
国分寺市立　　公民館長　殿

住所　　国分寺市
申込者
電話　　　　　　(　　　　　)
　公民館保育室の参加について，次のとおり申請します。

	ふりがな
氏名
	生年月日
	性別

	乳幼児

	年　　月　　日
(　　歳　か月)
	男・女

	乳幼児

	年　　月　　日
(　　歳　か月)
	男・女

	講座名又は

グループ名

	活動曜日

※申請するものがグループである場合には，代表者が記載し，裏面の名簿を添付し提出すること。
	保育室連絡係

	電話
	　 　　　　(　  　)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),乳幼児氏名)
	生年月日
	性別
	使用者氏名
	住所
	電話

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女

	年　月　日
	男・女